
 

AI DOCENTI 

Marco Esposto 

Stefania Monti 

Silvia Pirani 

COMPONENTE ESTERNO 
  
Prof.ssa  Paola Tedde 

AI GENITORI 

Edi Piombetti 

Mirco Principi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione 
in materia di istruzione e formazione; 

VISTO l’ art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema 
nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della 
Legge 13 luglio 2015, n.107; 

PRESO ATTO della nomina del Componente esterno individuato dall’ufficio Scolastico Regionale 
delle Marche  con nota  n. 0000111 del 04/01/2019 

VISTA  la delibera n. 12 del Collegio dei Docenti del 12/12/2018  che, ha individuato le  
insegnanti  PIRANI  SILVIA  e MONTI STEFANIA  ,  membri  del Comitato di Valutazione; 

 

 

 

 

 

 

             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELLO SANZIO”  
             VIA MARCONI 30 – FALCONARA M.ma -  Tel. 071/910576   
             E.MAIL:   anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it    
                Sito  web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.gov.it                      
             C.F. 80017790421 -  CODICE MINISTERIALE  ANIC82400N 
                                         CODICE UNIVOCO UFKJKX 
             

                

 

ANIC82400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004450 - 18/06/2019 - A/19 - disp. Gen. e singo - U

mailto:anic82400n@istruzione.it


 

 

 

VISTA   la delibera n. 15    del Consiglio di Istituto del 17/06/2019, che  ha individuato  ESPOSTO 
MARCO, per la componente docenti e i Sigg. PIOMBETTI EDI e PRINCIPI MIRCO, membri del 
Comitato di Valutazione;   

      DECRETA 

la costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 

 

PRESIDENTE - DIRIGENTE SCOLASTICO Francesco Maria Orsolini 

  

COMPONENTE DOCENTI designata dal Monti Stefania 

Collegio Docenti Pirani  Silvia 

  

COMPONENTE DOCENTI designata dal Esposto Marco 

Consiglio di Istituto  

  

COMPONENTE GENITORI designata dal Piombetti Edi 

Consiglio di Istituto Principi Mirco 

  

COMPONENTE ESTERNO individuato Tedde Paola 

dall’Ufficio Scolastico Regionale  

  

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per gli anni scolastici 2018/2019, 2019/2020  e 
2020/2021 ; assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 
13 luglio 2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesco Maria Orsolini 

 

 

   

ANIC82400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004450 - 18/06/2019 - A/19 - disp. Gen. e singo - U


